Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ш

ПРИКАЗ

13.08.2019 г. № 13

О зачислении в 1-ый класс на 2019-2020 учебный год

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
(Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», письма Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 21.01.2019 № 02-01-81/449 «Об организации приема в 1 класс на
2019/2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс МБОУ «Школа № 5» на 2019-2020 учебный год:

№
ПП

Ф.И.О. Дата рождения

1 Бородин Антон Андреевич 26.04.2012
2 Петрова Дарина Сергеевна 11.08.2011

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 5»:

' «  ̂Sf -„Ocfoviina x-i ^  ts
!|Гчае.>Г>р'!1»>ьагс.'«ьнкй ч;; л

!НК.)ЛЯ 5 » -*

T ,  *  *  у
,  ' f t - . ' , .

--V
\

'’K  cv'"''-' /

Д.А.Буньков